[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15 июля 2021 года                          с. Чугуевка                                            №  38
О внесении изменений в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за администрацией Чугуевского муниципального округа
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», Положением о финансовом управлении администрации Чугуевского муниципального округа, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 18 сентября 2020 года № 89,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за администрацией Чугуевского муниципального округа решением Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

добавить код:

	971
	2 02 25519 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на поддержку отрасли культуры

2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля (Касьяник) при подготовке проекта решения Думы Чугуевского муниципального округа «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» учесть изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления
Т.А.Лаврова